2021年11月5日

各 位

会 社 名 株式会社ジャムコ

代表者名 代表取締役社長 大喜多 治年

（コード番号 7408 東証第1部）

問合せ先 取締役常務執行役員

IR担当 後藤 健太郎

（TEL．042-503-9145）

特別利益・特別損失計上に関するお知らせ

当社は、2022年３月期 第２四半期連結累計期間（ 2021 年４月１日～ 2021 年９月 30 日 ）に特別利

益・特別損失を計上することとなりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．特別利益計上について

一時帰休による雇用調整助成金等の助成金収入 511百万円を特別利益に計上することとなりました。

２．特別損失計上について

世界的な感染症拡大や政府による緊急事態宣言の影響等により、操業が著しく低下し、一時帰休によ

る固定費などの操業費用等を新型コロナウイルス感染症関連損失として 213百万円を特別損失に計

上することとなりました。

３．業績に与える影響について

特別利益及び特別損失の計上についての業績に与える影響としては、本日公表の「2022年３月期第

２四半期決算短信[日本基準]（連結）」に反映しております。

以上